Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP:35930-027
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br

PORTARIA Nº 240/2025
DE 23 DE JANEIRO DE 2025

DESIGNAR MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO DE
CREDENCIAMENTO PARA EDITAIS DE CREDENCIAMENTO DE
PROFISSIONAIS DE ARTE E CULTURA DO ANO DE 2025.

O PREFEITO DE JOÃO MONLEVADE, no uso de suas atribuições legais,
outorgadas o artigo 52, Inciso VI, da Lei Orgânica do Município e demais
normas aplicáveis,

RESOLVE:

Art.1º Designar, membros para compor a Comissão de Credenciamento para
Editais de Credenciamento de Profissionais de Arte e Cultura do ano de 2025.

● Catarine Cristine Simpliciano;
● Jordana Perdigão Alvarenga;
● Robert Miguel da Consolação.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos na data de 22 de Janeiro de 2025.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário, em especial à Portaria
nº417/2024.

João Monlevade, em 23 de Janeiro de 2025.

Laércio José Ribeiro
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao vigésimo terceiro dia
do mês de Janeiro de 2025.

Cristiano Vasconcelos Araújo
Assessor de Governo

	PORTARIA Nº 240/2025
	DE 23 DE JANEIRO DE 2025
	DESIGNAR MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO DE CREDENC
	O PREFEITO DE JOÃO MONLEVADE, no uso de suas atri
	RESOLVE:
	Art.1º Designar, membros para compor a Comissão d
	●Catarine Cristine Simpliciano;
	●Jordana Perdigão Alvarenga;
	●Robert Miguel da Consolação.
	Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de s
	Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário, e
	João Monlevade, em 23 de Janeiro de 2025.
	Laércio José Ribeiro
	Prefeito Municipal
	Registrada e publicada nesta Assessoria de Govern
	Cristiano Vasconcelos Araújo
	Assessor de Governo